
M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub

BIEG I
1 3 POL19991120 MĄKOWSKI Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

2 104 POL19990101 KORDUS Kamil KKS Gostyń 

3 120 POL19990327 URBAŃSKI  Wojciech UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ

4 132 POL20000418 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-Mazowsze

5 110 POL20000417 MIERZYŃSKI Piotr KKS Gostyń 

DNS 103 POL20000716 RICHTER Wiktor UKS Koźminianka Koźminek

BIEG II
1 26 POL19990510 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC Konin

2 45 POL20000211 REICH Oskar ALKS STAL GRUDZIĄDZ

3 101 POL20000126 PAPIERSKI Damian UKS Koźminianka Koźminek

4 100 POL19990214 Orynek Rafał   LUKS Trójka  

5 50 POL19990202 HUT Daniel LUKS Dwójka Stryków

6 60 POL20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz

BIEG III
1 102 POL20000323 JAKUBASZ Mateusz UKS Koźminianka Koźminek

2 136 POL19990212 POMASKI Mateusz GKK OPTY-Mazowsze

3 133 POL20000121 PŁAZA Sebastian GKK OPTY-Mazowsze

4 105 POL19990123 KOWAL Łukasz KKS Gostyń 

5 15 POL19990518 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin

6 64 POL19991207 WOSIK Mateusz KTK Kalisz

BIEG IV
1 4 POL19990314 RUTA Krystian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne/SMS Toruń

2 28 POL20000512  FILIPCZAK Oskar  GK PIAST

3 83 POL20000606 KAMIŃSKI Kamil GK BOGO Szczecin

4 109 POL19990626 KONIECZNY Mikołaj KKS Gostyń 

5 66 POL20000616 NESTOROWICZ Krzysztof KTK Kalisz

6 107 POL20001020 KANIEWSKI  Igor KKS Gostyń 

PUCHAR POLSKI JUNIOR MŁODSZY  /JUNIORKA MŁODSZA

Pruszków, 07-08.03.2015

LISTA STARTOWA

ELIMINACJE DO KEIRINU

JUNIOR  MŁODSZY



M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub

BIEG I
1 109 POL19990626 KONIECZNY Mikołaj KKS Gostyń 

2 120 POL19990327 URBAŃSKI  Wojciech UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ

3 60 POL20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz

4 15 POL19990518 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin

BIEG II
1 101 POL20000126 PAPIERSKI Damian UKS Koźminianka Koźminek

2 132 POL20000418 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-Mazowsze

3 105 POL19990123 KOWAL Łukasz KKS Gostyń 

BIEG III
1 100 POL19990214 Orynek Rafał   LUKS Trójka  

2 107 POL20001020 KANIEWSKI  Igor KKS Gostyń 

3 66 POL20000616 NESTOROWICZ Krzysztof KTK Kalisz

4 133 POL20000121 PŁAZA Sebastian GKK OPTY-Mazowsze

BIEG IV
1 83 POL20000606 KAMIŃSKI Kamil GK BOGO Szczecin

2 50 POL19990202 HUT Daniel LUKS Dwójka Stryków

3 110 POL20000417 MIERZYŃSKI Piotr KKS Gostyń 

4 64 POL19991207 WOSIK Mateusz KTK Kalisz

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub

BIEG I
1 101 POL20000126 PAPIERSKI Damian UKS Koźminianka Koźminek

2 3 POL19991120 MĄKOWSKI Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

3 109 POL19990626 KONIECZNY Mikołaj KKS Gostyń 

4 83 POL20000606 KAMIŃSKI Kamil GK BOGO Szczecin

5 136 POL19990212 POMASKI Mateusz GKK OPTY-Mazowsze

6 45 POL20000211 REICH Oskar ALKS STAL GRUDZIĄDZ

BIEG II
1 102 POL20000323 JAKUBASZ Mateusz UKS Koźminianka Koźminek

2 28 POL20000512  FILIPCZAK Oskar  GK PIAST

3 4 POL19990314 RUTA Krystian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne/SMS Toruń

4 104 POL19990101 KORDUS Kamil KKS Gostyń 

5 26 POL19990510 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC Konin

6 100 POL19990214 Orynek Rafał   LUKS Trójka  

PIERWSZYCH 3  ZAWODNIKÓW WCHODZI  DO  FINAŁU 

REPASAŻE - KEIRIN 

JUNIOR  MŁODSZY

WYNIKI

 KEIRIN  1/2 FINAŁ

JUNIOR  MŁODSZY

PIERWSZY ZAWODNIK WCHODZI  DO 1/2 FINAŁU 

LISTA STARTOWA



L.p. Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub

FINAŁ B CZAS: 11,58

1 26 POL19990510 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC Konin

2 83 POL20000606 KAMIŃSKI Kamil GK BOGO Szczecin

3 136 POL19990212 POMASKI Mateusz GKK OPTY-Mazowsze

4 100 POL19990214 Orynek Rafał   LUKS Trójka  

5 45 POL20000211 REICH Oskar ALKS STAL GRUDZIĄDZ

6 104 POL19990101 KORDUS Kamil KKS Gostyń 

FINAŁ A CZAS:  11,36

1 101 POL20000126 PAPIERSKI Damian UKS Koźminianka Koźminek

2 28 POL20000512  FILIPCZAK Oskar  GK PIAST

3 109 POL19990626 KONIECZNY Mikołaj KKS Gostyń 

4 4 POL19990314 RUTA Krystian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne/SMS Toruń

5 102 POL20000323 JAKUBASZ Mateusz UKS Koźminianka Koźminek

6 3 POL19991120 MĄKOWSKI Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

L.p. Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub

1 101 POL20000126 PAPIERSKI Damian UKS Koźminianka Koźminek

2 28 POL20000512  FILIPCZAK Oskar  GK PIAST

3 109 POL19990626 KONIECZNY Mikołaj KKS Gostyń 

4 4 POL19990314 RUTA Krystian KK Tarnovia Tarnowo Podgórne/SMS Toruń

5 102 POL20000323 JAKUBASZ Mateusz UKS Koźminianka Koźminek

6 3 POL19991120 MĄKOWSKI Joachim KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

7 26 POL19990510 CZYSZCZEWSKI Emil KLTC Konin

8 83 POL20000606 KAMIŃSKI Kamil GK BOGO Szczecin

9 136 POL19990212 POMASKI Mateusz GKK OPTY-Mazowsze

10 100 POL19990214 Orynek Rafał   LUKS Trójka  

11 45 POL20000211 REICH Oskar ALKS STAL GRUDZIĄDZ

12 104 POL19990101 KORDUS Kamil KKS Gostyń 

13 132 POL20000418 KUCHARSKI Bartosz GKK OPTY-Mazowsze

14 15 POL19990518 DASZKIEWICZ Bartosz KLTC Konin

15 105 POL19990123 KOWAL Łukasz KKS Gostyń 

16 120 POL19990327 URBAŃSKI  Wojciech UKS COPERNICUS /SMS TORUŃ

17 60 POL20000409 KUCZMA Mateusz KTK Kalisz

18 133 POL20000121 PŁAZA Sebastian GKK OPTY-Mazowsze

19 66 POL20000616 NESTOROWICZ Krzysztof KTK Kalisz

20 107 POL20001020 KANIEWSKI  Igor KKS Gostyń 

21 64 POL19991207 WOSIK Mateusz KTK Kalisz

22 50 POL19990202 HUT Daniel LUKS Dwójka Stryków

23 110 POL20000417 MIERZYŃSKI Piotr KKS Gostyń 

103 POL20000716 RICHTER Wiktor UKS Koźminianka Koźminek DNS
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